
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ  НАГОРНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
от 09.07.2015                                            № 328 
 
О признании утратившим силу постановления 
главы Нагорного сельского поселения от 
21.04.2015 №192 «О присвоении почтовых 
адресов земельным участкам в дер. Гнездино 
СТ «Былина» 
 

 

 
 

В связи с проведенной служебной проверкой и в целях устранения 
выявленных нарушений  

постановля ю:  
1. Признать утратившим силу постановление главы Нагорного 

сельского поселения от 21.04.2015 №192 «О присвоении почтовых адресов 
земельным участкам в дер. Гнездино СТ «Былина». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования 
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 
 
 
 
Глава поселения                                                                          О.И.Копылова 


